PORTARIA N.º 560, DE 18/09/2023.

HOMOLOGA GOZO DE FÉRIAS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ , NO USO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO Nº

44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º

2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art. Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores municipais

no mês de OUTUBRO/2023.

MAT. NOME INICIO

PA

TERMINO

PA

INICIO DE

FERIAS

TERMINO

DE

FERIAS

DIAS

1414 MARINEUSA SOARES PIMENTEL RIBEIRO 16/03/2020 15/03/2021 16/10/2023 30/10/2023 15

2058 MARIA DA GLORIA NASCIMENTO PINTO 16/03/2022 15/03/2023 02/10/2023 31/10/2023 30

9886 DANIELE DETTOGNI PIOL 01/02/2022 31/01/2023 16/10/2023 25/10/2023 10

14597 STHERSON DIAS DE ALMEIDA 02/02/2022 01/02/2023 16/10/2023 25/10/2023 10

26756 RITA SILVA RISSI 10/06/2018 23/04/2023 16/10/2023 30/10/2023 15

27426 NOEME NASCIMENTO MARTINS 08/11/2021 07/11/2022 16/10/2023 04/11/2023 20

28477 ISAIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 14/03/2022 13/03/2023 16/10/2023 14/11/2023 30

30720 ELIEDA GOMES DOS SANTOS 01/03/2022 28/02/2023 17/10/2023 31/10/2023 15

21988 BRUNA CARLA VIEIRA COSTA 13/06/2022 12/06/2023 19/10/2023 29/10/2023 11

26010 ELIANE CRISTINA FREITAS DE SOUZA  12/05/2021 11/05/2022 09/10/2023 19/10/2023 11

1461 ROSIANA BARCELOS LIRIO 30/03/2021 29/03/2022 16/10/2023 25/10/2023 10

20758 CINTIA RANGEL COSTA 25/02/2021 24/02/2022 16/10/2023 25/10/2023 10

24177 CINTIA RANGEL COSTA 21/11/2021 20/11/2022 16/10/2023 25/10/2023 10

22233 FERNANDA PARESQUI PESSOTTI

RESENDE

16/07/2021 15/07/2022 16/10/2023 25/10/2023 10

1852 VANIA RECLA FRACALOSSI 22/02/2021 21/02/2022 16/10/2023 25/10/2023 10

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de setembro de 2023.

JENILZA SPINASSE MORELLATO

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 39.008